
Návod na přihlášení do registru a příklad vložení nemovitosti – bytu 

(komentované snímky obrazovky)  

 

 

Uživatelské jméno je Vaše jméno a příjmení (bez titulu), jak je uvedené na serveru justice.cz, heslo jste obdrželi 
(pokud ne, zvolte níže popsaný postup). 

  

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

Dokončení záznamu krokem č.3, je vhodné doplnit alespoň jednou fotografií, informace zadejte poctivě, aby 
kolegové mohli pracovat se znalostí míry kvality informace (i méně kvalitní informace je lepší než žádná) 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ukázka tiskového výstupu před aktivací záznamu 

 



 

 

Závěr: 

Systém byl vytvořen v roce 2007 pro potřeby sekce stavebnictví Libereckého kraje, v loňském roce byl uvolněn i pro 
všechny znalce, kteří mají v systému MS ČR (Justice.cz) evidovanou e-mailovou adresu.  

V současné době připravujeme zpřesnění názvosloví formulářů a rádi uvítáme Vaše náměty a připomínky. Struktura 
formulářů však musí být zachována z důvodu zachování kompaktibility databáze. 

Děkuji za Vaši snahu přispět ke zkvalitnění práce soudních znalců. Odhadce také rádi uvítáme, ale bohužel zatím 
nemáme spolehlivý systém účinné kontroly přispěvovatelů, jako v případě evidence znalců.    

Josef Slavíček - místopředseda výboru sekce (člen výboru za okres Liberec)  
adresa: Truhlářská 336/9 460 01 Liberec  
telefon: 728149490  
e-mail: onera@volny.cz  

mailto:onera@volny.cz

